ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Пашковский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

«   06 »   февраля  2015 года
с. Пашково

 № 2

Об отмене Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан», утвержденного п.1 постановления администрации сельского поселения Пашковский сельсовет № 23 от 04.12.2012г.

Рассмотрев протест прокуратуры Усманского района от 26.01.2015г.

 № 39д-15 на Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан», утвержденного п.1 постановления администрации сельского поселения Пашковский сельсовет № 23 от 04.12.2012г., администрация сельского поселения Пашковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан», утвержденного п.1 постановления администрации сельского поселения Пашковский сельсовет № 23 от 04.12.2012г. отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Пашковский сельсовет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
 Сельского поселения
Пашковский сельсовет                                                 В.Н. Обоимов